
ш
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Про створення Ради роботодавців 
та затвердження її складу

Відповідно до законів України «Про вищу освіту» та «Про освіту», 
Положення про Раду роботодавців у Буковинському державному медичному 
університеті, затвердженого вченою радою Буковинського державного 
медичного університету (протокол №12 від 25 квітня 2024 року),-

НАКАЗУЮ:
Створити Раду роботодавців на медичному факультеті №4 та затвердити в 
такому складі:

1. Плегуца Олександр Матвійович -  медичний директор ОКНП 
«Чернівецька лікарня швидкої медичної допомоги» (голова).

2. Бабюк Світлана Іванівна -  заступник медичного директора з 
медсестринства КНП «Кіцманська БЛІЛ» (заступник голови).

3. Левицька Анжела Петрівна -  генеральний директор ОКНП «Чернівецька 
обласна психіатрична лікарня».

4. Самсонюк Віктор Олексійович -  генеральний директор ОКНП 
«Чернівецький обласний наркологічний диспансер».

5. Хромюк Володимир Васильович -  генеральний директор КНП 
«Кіцманська БЛІЛ».

6. Казанський Антон Юрійович -  генеральний директор ОКНП 
«Буковинський центр відновного лікування та комплексної реабілітації 
дітей».

7. Мензак Олена Василівна -  лікар-писхолог КНП “Міська 
поліклініка №1 »Чернівецької міської ради.

8. Широкова Світлана Володимирівна -  директор КНП «Міська поліклініка 
№2» Чернівецької міської ради.

9. Кузик Фрозіна Василівна -  директор Чернівецького фахового медичного 
коледжу.

10.Друцул-Мельник Наталія Василівна - головна медична сестра ОКНП 
«Чернівенцька обласна дитяча клінічна лікарня».

П.Данилюк Валентина Василівна - головна медична сестра КНП 
«Чернівецька міська дитяча клінічна лікарня».

Н А К А З
« Ю  » 05~ 2024р. м. Чернівці



таї тт ги пл/ з сектором моніторингу якості освіти
2. Начальнику навчального В1ДД У доценту закладу вищої освіти

та інформаційно-аналітичного ^безпечен  Д ^  офіційному сайт1
Сергію САЖИНУ забезпечити оприлюднення цьо
університету. наказу покласти на проректора з

3. Контроль за виконанням ц ь о г о у .. іти Володимира
науково-педагогічної роботи доцента закладу вищ 
ХОДОРОВСЬКОГО.

Ректор закладу вищої освіти
Ігор ГЕРУШ

Яиконавець: №4
Декан факультету медичного фа у У ̂ ^  С 0Р 0КМАН

Погодженої
Т.в.о. проректора з науково- 
педагогічної роботи

Провідний юрисконсульт

Сергій САЖИН

Олег БОДНАР 
Вадим СЕМКІВ 
Альона КИРИЛКЖ


